
Kulturnattstävlingarna 3/10 2009! 

 

Sydöstrans Ljusregatta 

Bygg en fantasifull farkost som kan bära ett ljus nerför Mieån. Bygg hemma, i skolan, 

eller fritids. Du kan också bygga på plats vid Mieån (åsträckan mellan Kyrkogatan och 

Christopher Schrödersgatan) från kl 17.00. Du möts av ledare från Karlshamns 

Sjöscouter med material. Medtag helst med egna (märkta) verktyg.   

Längden på farkosten får vara max 75 cm. Inlämning av båtar sker kl. 17.00-19.00. 

Hemmabyggen lämnas senast kl. 18.00. Årets jury består av Lena Sandgren – ordf. i 

Kulturnämnden, Lena Björk – Kulturchef i Karlshamn och en representant för Sydöstran. 

Alla deltagare får ett diplom och fem pristagare utses i varje klass.  

1:a pris – presentkort på Lundins bokhandel(värde 500 kr) 

2-5 pris - ljuslykta   

De 10 vinnande farkosterna ställs ut på Karlshamns bibliotek 6-17/10. OBS! Utställda 

farkoster ska hämtas 19-24/10. Övriga farkoster måste hämtas direkt efter Ljusregattan, 

annars kastas de. Har du frågor ring tfn: 0454-81236  

Arr: Sydöstran, Karlshamns Sjöscoutkår och Kulturenheten i Karlshamns kommun. 

Kulturracet 

Prova på kulturaktiviteter inom teater, måleri, hantverk, skrivande m.m. hos några av de 

deltagande föreningarna. Det finns sex stationer runtom på stan, och vid varje station får 

du en stämpel när du deltagit i aktiviteten. Du får ett stämpelkort när Du går till Din 

första station. Stationerna kan besökas i valfri ordning, men räkna med att det kan bli en 

viss väntetid ibland. Stämpelkortet lämnas in på Karlshamns bibliotek senast 23.30 

Kulturnatten 3/10. Vinnaren presenteras på www.karlshamn.se veckan efter 

Kulturnatten. Har du frågor ring tfn: 0454-81230 

Med sex godkända stämplar från Kulturracet är du med och tävlar om en övernattning för 

två personer på Råkulle vandrarhem i Brantevik under kultur-evenemanget ”Österlen 

lyser” lördagen 31/10 2009, mer information hittar du på www.osterlenlyser.se 

 

Kulturracets stationer. Öppna kl. 18.00-22.00 

Lokstallarna  

• Teatersmedjans nya fria teatergrupp hjälper dig upp på scen för diverse teaterövningar  

Karlshamns bibliotek  

• Skrivarklubben håller i ”Johans mångalna rimstuga”. Kom och rimma!  

Folkets Hus  

• Sätt ditt avtryck på ett mångalet lapptäcke. 

ABF Blekinge 

• Prova mångalet måleri eller nålfiltning.  

Torget  

• Prova att köra radiostyrd bil hos Pingstkyrkan. 

Rådhuset 

• Prova ett instrument med Musikskolan.  

 

 
 

 



Tipsrundan 
Mångalen tipsrunda med frågor inom konst, kultur och film. I år med dubbla frågor i 

varje fönster, en för vuxna och en för barn. Elever från Prästslättskolan har varit med 

och gjort barnens frågor. Frågorna finns i utvalda butikers skyltfönster. Tipskuponger 

finns att hämta i deltagande butiker, på biblioteket och i Konsthallen. Tipskupong lämnas 

på Konsthallen senast 23.00 på Kulturnatten.  

1:a pris - lunch för 4 pers på Gourmet Grön 

2:a pris - lunch för 2 pers på Gourmet Grön 

Arr: Karlshamns Konstförening 

 

Mångalna marsipanfigurer! 

Skapa en mångalen marsipanfigur! Lämna in ditt alster i butiken Ozt & Sånt,  

Drottninggatan 70, senast kl. 13.00 lördagen 3/10. Vinn en delikatesskorg. 

Tävlingen avgörs av kvällens besökare som även de kan vinna en delikatesskorg när de 

röstar på sin favorit. Under kvällen är butiken öppen kl. 18.00-23.00 

För mer information ring tfn: 0454-19180 


